
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Segunda-feira •  26 de outubro de 2020 •  Ano XII • Edição Nº 4829

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D I Ó G E N E S  T O L E N T I N O  O L I V E I R A

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020) ........................................................ 2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020) ........................................................ 3
CONTRARRAZÕES DE RECURSO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020) ........................................................... 4
ERRATA | CONTRARRAZÕES DE RECURSO  (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020) .................................................... 5



Segunda-feira
26 de outubro de 2020
Ano XII • Edição Nº 4829

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 
RESULTADO FINAL 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

 
Processo Administrativo nº 4298/2020, modalidade de licidação TOMADA DE PREÇO Nº. 
009/2020. 
 

 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para manutenção e construção de 
escadarias nas diversas localidades do Município de Simões Filho. 
 
SAMARA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrida no CNPJ: 28.766.735/0001-40, siduada 
na Rua Marlene Aragão Carneiro, nº 103, Coroa da Lagoa, Simões Filho-Ba CEP- 
43.700-000, com o valor de R$ 546.135,69 (quinhendos e quarenda e seis mil cendo e 
drinda e cinco reais e sessenda e nove cendavos). 
 
 
 
 
Simões Filho - Bahia, 26 de oudubro de 2020. 

 

ADJUDICO E HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO. 
 
 
 
Isacarla dos Sandos Silva 
Presidente 

 
 
 

Diógenes Tolendino Oliveira 
Prefeito Municipal 



Segunda-feira
26 de outubro de 2020
Ano XII • Edição Nº 4829

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 
RESULTADO FINAL 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

 
Processo Administrativo nº 2601/2020, modalidade de licidação TOMADA DE PREÇO Nº. 
008/2020. 
 

 
OBJETO: Construção da Praça de Palmares, no Município de Simões Filho, Bahia, sob 
regime de empreidada, a preços unidários, com fornecimendo de mão-de-obra, maderiais e 
equipamendos necessários. 
 
SAMARA CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrida no CNPJ: 28.766.735/0001-40, siduada 
na Rua Marlene Aragão Carneiro, nº 103, Coroa da Lagoa, Simões Filho-Ba CEP- 
43.700-000, com o valor de R$ 731.677,27 (sedecendos e drinda e um mil seiscendos e 
sedenda e sede reais e vinde e sede cendavos). 
 
 
 
 
Simões Filho - Bahia, 26 de oudubro de 2020. 

 

ADJUDICO E HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO. 
 
 
 
Isacarla dos Sandos Silva 
Presidente 

 
 
 

Diógenes Tolendino Oliveira 
Prefeito Municipal 



Segunda-feira
26 de outubro de 2020
Ano XII • Edição Nº 4829

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTRARRAZÕES DE RECURSO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 

AVISO  
CONCORRÊNCIA PUBLICA 003/2020 

PROCESSO Nº4511/2020 
 
 
O Município de Simões Filho por meio da Presidente da Comissão de Licitação torna público 
para conhecimento dos interessados que a empresa GUATRAL ENGENHARIA E 
PAISAGISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 21.855.977/0001-60 apresentou 
CONTRARRAZÕES no dia 26/06/2020 às 11:33hs em face do Recurso Administrativo 
interposto pela empresa TEKTON CONSTRUTORA LTDA, no dia 22/10/2020 às 10h16min,  
referente a Concorrência Pública,  cujo objeto é Contratação de empresa especializada 
para a execução da macro drenagem e urbanização do canal da Muriqueira - na localidade 
do parque continental - Simões Filho, Bahia.  Maiores informações encontram-se a 
disposição dos interessados para vistas nos autos.  
 
 
Simões Filho, 26 de outubro de 2020. 
 
 
 
 
Isacarla dos Santos Silva 
Presidente da Comissão 



Segunda-feira
26 de outubro de 2020
Ano XII • Edição Nº 4829

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s i m o e s f i l h o . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | CONTRARRAZÕES DE RECURSO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO/BA. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 
 

 

ERRATA. 
 

CONCORRÊNCIA PUBCICA 003/2020 
PROCESSO Nº4511/2020 

 
 

PUBCICAÇÃO FEITA: 
 
DIÁRIO OFICIAC DO MUNICÍPIO - Segunda-feira • 26 de outubro de 2020 • Ano XII • Edição 

Nº 4829, Página 4. 

 
 

ONDE SE CÊ: 
 
26/06/2020 

 
CEIA-SE: 

 
26/10/2020 
 
 
 
Demais dados permanecem inalterados. 
 
 
 
Simões Filho, 26 de outubro de 2020. 
 
 
Isacarla dos Santos Silva. 
Presidente Copel. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SEINFRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020)
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020)
	CONTRARRAZÕES DE RECURSO (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020)
	ERRATA | CONTRARRAZÕES DE RECURSO  (CONCORRÊNCIA Nº 003/2020)



		2020-10-26T05:32:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




